B Panstwowe
W  Gospodarstwo Wodne

Wody Polskie
Poznan, 25.07.2022 r.

PO.ROZ.2810.55.2022

ODPOWIEDZ NA PYTANIE WYKONAWCY

Dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego pn. Przygotowanie dokumentacji
projektowej wraz z uzyskaniem niezbednych decyzji administracyjnych na terenie Zarzqdu
Zlewni Koto” - nr sprawy PO.R0Z.2810.55.2022

Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy Prawo zamowien publicznych Zamawiajgcy — Paristwowe
Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarzgd Gospodarki Wodnej w Poznaniu, przekazuje
tres¢ zapytan dotyczacego zapiséw Specyfikacji Warunkow Zaméwienia wraz z wyjasnieniami.

Do Zamawiajgcego wptynely pytania, na ktére udzielit nastepujacych odpowiedzi:
Pytanie:

Czy wymienione w postepowaniu cieki majg by¢ udroinione ichtiologicznie, tj. przy istniejgcych
obiektach nalezy przewidzie¢ budowe przeptawek dla ryb?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy uzaleznia potrzebe budowy przeptawek dla ryb w zaleznosci od istniejgcych warunkdw
przyrodniczych i obowigzujgcych przepisow.

Pytanie:

Czy drogi serwisowe, ktore majag by¢ zlokalizowane wzdluz ciekéw majg taczy¢ wszystkie obiekty
np. w czesci 8 postepowania 8 jazéw czy kazdy obiekt ma by¢ skomunikowany z drogg publiczng
osobno?

Odpowiedi:

Kazdy obiekt ma by¢ skomunikowany z drogg publiczng osobno.

Pytanie:

Czy zamawiajgcy ma okreslone ilosci dziatek do podziatu (pod drogi serwisowe)? lezeli tak to ile dziatek
przewidziane jest do podziatu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie ma okreslonych ilosci dziatek do podziatu.
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Pytania do umowy:
Pytanie:

§1 ust. 8 - Zwracamy sie z prosbg o zmiane zapisu: ,,Zamawiajacy zobowigzany jest udostepnié¢
Wykonawcy dokumenty i dane, niezbedne do wykonania Przedmiotu Umowy, bedace w posiadaniu
Zamawiajgcego, a mogace mie¢ wptyw na utatwienia prac objetych zamdéwieniem oraz poprawienia
ich jakosci, najpdzniej w dniu podpisania umowy”’.

Odpowiedi:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane zapisu.

Pytanie:

§3 ust. 5 - Zwracamy sie z prosbg o zmiane zapisu: ,, W odniesieniu do 0séb wymienionych ust. 3
niniejszego paragrafu, Zamawiajgcy wymaga udokumentowania przez wykonawce na pisemne

wezwanie, w-terminie-5-dni-od-dnia-zawarcia-umewy faktu zatrudniania na podstawie umowy o prace,

poprzez przediozenie Zamawiajacemu’.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmianeg zapisu.

Pytanie:

§3 ust. 6 - Zwracamy sie z prosbg o zmiane zapisu: ,, W przypadku zmiany oséb zatrudnionych przez
Wykonawce do wykonywania czynnosci o ktérych mowa w ust. 3 niniejszego paragrafu, Wykonawca
jest zobowigzany do przedtozenia stosownych dokumentdw, o ktdrych mowa w ust. 5 niniejszego
paragrafu i dotyczacych nowego pracowmka na plsemne wezwanie wwtemmeé%—ed—dﬂaa

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang zapisu.

Pytanie:
§4 ust. 3 - Zwracamy sie z prosbg o zmiane zapisu: ,, Fakt dokonania korncowego odbioru przedmiotu
Umowy, Strony potwierdzg przez podpisanie protokotu odbioru przedmiotu Umowy w terminie

ustalonym przez Strony i-riejseu-wyzraczeonym-przez-damawiajgeege “.
Odpowiedi:

Zamawiajqcy nie wyraza zgody na zmiane zapisu.

Pytanie:
§5 ust. 10 - brak jest w umowie zapisu §3 ust.11. Prosimy o wyjasnienie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zmienia zapis w umowie w § 5 ust 10.
»Zamawiajacy nie bedzie zobowigzany do ptatnosci odsetek ustawowych za opdznienie w platnosci
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w przypadku ptatnosci wynagrodzenia po terminie z przyczyn wskazanych w § 5 ust. 9 oraz ponosit
jakiejkolwiek odpowiedzialnosci odszkodowawczej z tego tytutu wobec Wykonawcy.”

Zamawiajacy zatgcza Wzdér umowy — po korekcie.

Pytanie:

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisu.

Pytanie:

§9 ust. 2 - Zwracamy sie z prosbg o zmiane zapisu: ,, Wykonawca zaptaci Zamawiajagcemu kare umowng
w wysokosci 10,2 % catkowitego wynagrodzenia brutto wskazanego w § 5 ust. 1 Umowy za kazdy dzien
zwtoki po uptywie terminu okreslonego w § 2 Umowy”’.

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisu.

Pytanie:
§9 ust. 3 - Zwracamy sig z prosbg o zmiane zapisu: ,, taczng wysoko$¢ kar umownych Strony niniejszym
okreslaja na 50 20 % catkowitego wynagrodzenia umownego brutto okre$lonego w § 5 ust. 1 Umowy”.

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisu.

Informuje, Zze Zamawiajacy dokonat stosownych zmian w tresci zatacznikéw do SWZz, ktére
opublikowat na stronie przedmiotowego postepowania.

Wykonawcy zobowiqzani sq uwzgledni¢ w sktadanej ofercie przetargowej tresci powyiszych
odpowiedzi Zamawiajgcego - jako wigzqgcych.
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Zataczniki:

- Zatacznik nr 2 do SWZ - Wzér umowy - po korekcie
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